
Meldeergebnis
Vereinsmeisterschaften 2019

am 27.09.2019

Wettkampfbecken

Veranstalter: Schwimmverein Haltern 1974 e.V.
Ausrichter: Schwimmverein Haltern 1974 e.V.

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 28°C
Handzeitnahme

Stand: 26.09.2019, 14:48:39 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Aquarell Haltern am See

Hullernerstraße 45 - 49
45721 Haltern am See



erzeugt mit "EasyWk  vom 14.06.2019" - www.easywk.de

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Schwimmverein Haltern 2981  36/ 46 121/  0 151/  0  272/   0
Gesamt für den Verband   36/  46  121/  0  151/  0  272/  0
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Abschnitt 1 - Freitag 27.09.2019
  Einlass: 15:30 Uhr | Einschwimmen: 15:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 15:45 Uhr
  Beginn: 16:15 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Freistil männlich (ca. 16:15 Uhr)
Wettkampf 2 - 25m Freistil weiblich (ca. 16:16 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Freistil männlich (ca. 16:17 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Freistil weiblich (ca. 16:25 Uhr)
Wettkampf 5 - 25m Brust männlich (ca. 16:31 Uhr)
Wettkampf 6 - 25m Brust weiblich (ca. 16:33 Uhr)
Wettkampf 7 - 50m Brust männlich (ca. 16:34 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Brust weiblich (ca. 16:43 Uhr)
Wettkampf 9 - 25m Rücken männlich
Wettkampf 10 - 25m Rücken weiblich
Wettkampf 11 - 50m Rücken männlich (ca. 16:49 Uhr)
Wettkampf 12 - 50m Rücken weiblich (ca. 16:57 Uhr)
Wettkampf 13 - 50m Schmetterling männlich (ca. 17:03 Uhr)
Wettkampf 14 - 50m Schmetterling weiblich (ca. 17:05 Uhr)

Wettkampf 1 - 25m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 16:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Terbrack, Sören  2012 Schwimmverein Haltern 00:00,00

Wettkampf 2 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 16:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Engler, Janne  2013 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 4 Roos, Johanna  2012 Schwimmverein Haltern 00:00,00

Wettkampf 3 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/4 (ca. 16:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Winkler, Lutz  2011 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 3 Strickling, Erik  2010 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 4 Ronig, Johannes  2009 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 5 Markgraf, Lars  2011 Schwimmverein Haltern 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 16:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Loos, Thadeus  2011 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 2 Friedemann, Manuel  2008 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 3 Dersen, Nico  2009 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 4 Brathe, Elias  2008 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 5 Lenz, Leon  2010 Schwimmverein Haltern 00:00,00

Lauf 3/4 (ca. 16:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dersen, Felix  2011 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 2 Laska, Aaron  2009 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 3 Berse, Henry  2009 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 4 Bous, Max  2011 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 5 Kirschner, Bela  2011 Schwimmverein Haltern 00:00,00
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Lauf 4/4 (ca. 16:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jürges, Lasse  2011 Schwimmverein Haltern 01:26,22
Bahn 2 Creutzburg, Cornelius  2011 Schwimmverein Haltern 00:58,23
Bahn 3 Töpling, Jannis  2008 Schwimmverein Haltern 00:49,36
Bahn 4 Peters, Ben  2010 Schwimmverein Haltern 00:57,59
Bahn 5 Töpling, Lasse  2011 Schwimmverein Haltern 01:20,36

Wettkampf 4 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/4 (ca. 16:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schemmer, Talea  2009 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 3 Nöldemann, Lisa  2011 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 4 Siebert, Angeline  2008 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 5 Stenner, Charlotte  2010 Schwimmverein Haltern 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 16:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hollensteiner, Sheila  2008 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 2 Pohl, Lara  2011 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 3 Markgraf, Mila  2009 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 4 Ronig, Clara  2010 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 5 Pohl, Lina  2009 Schwimmverein Haltern 00:00,00

Lauf 3/4 (ca. 16:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lepper, Mina  2011 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 2 Engler, Marit  2010 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 3 Laska, Nelly  2009 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 4 Quante, Lisa  2009 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 5 Massmann, Emma  2009 Schwimmverein Haltern 00:00,00

Lauf 4/4 (ca. 16:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dörner, Felicitas  2009 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 2 Neiling, Sina  2010 Schwimmverein Haltern 00:52,05
Bahn 3 Pillipp, Julia  2008 Schwimmverein Haltern 00:36,08
Bahn 4 Demin, Veronika  2009 Schwimmverein Haltern 00:46,43
Bahn 5 Kirschner, Milla  2009 Schwimmverein Haltern 00:00,00

Wettkampf 5 - 25m Brust männlich
Lauf 1/1 (ca. 16:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Heuer, Jonas  2014 Schwimmverein Haltern 00:00,00

Wettkampf 6 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/1 (ca. 16:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Engler, Janne  2013 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 4 Roos, Johanna  2012 Schwimmverein Haltern 00:00,00
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Wettkampf 7 - 50m Brust männlich
Lauf 1/4 (ca. 16:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Friedemann, Manuel  2008 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 3 Loos, Thadeus  2011 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 4 Strickling, Erik  2010 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 5 Winkler, Lutz  2011 Schwimmverein Haltern 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 16:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Konietzka, Raphael  2009 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 2 Lenz, Leon  2010 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 3 Ronig, Johannes  2009 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 4 Kirschner, Bela  2011 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 5 Töpling, Lasse  2011 Schwimmverein Haltern 00:00,00

Lauf 3/4 (ca. 16:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laska, Aaron  2009 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 2 Markgraf, Lars  2011 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 3 Dersen, Nico  2009 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 4 Bous, Max  2011 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 5 Dersen, Felix  2011 Schwimmverein Haltern 00:00,00

Lauf 4/4 (ca. 16:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brathe, Elias  2008 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 2 Peters, Ben  2010 Schwimmverein Haltern 01:09,92
Bahn 3 Töpling, Jannis  2008 Schwimmverein Haltern 00:59,38
Bahn 4 Creutzburg, Cornelius  2011 Schwimmverein Haltern 01:09,73
Bahn 5 Jürges, Lasse  2011 Schwimmverein Haltern 01:34,59

Wettkampf 8 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/4 (ca. 16:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Stenner, Charlotte  2010 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 3 Ronig, Clara  2010 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 4 Schemmer, Talea  2009 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 5 Siebert, Angeline  2008 Schwimmverein Haltern 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 16:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hollensteiner, Sheila  2008 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 2 Pohl, Lara  2011 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 3 Massmann, Emma  2009 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 4 Quante, Lisa  2009 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 5 Pohl, Lina  2009 Schwimmverein Haltern 00:00,00

Lauf 3/4 (ca. 16:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nöldemann, Lisa  2011 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 2 Lepper, Mina  2011 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 3 Neiling, Sina  2010 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 4 Dörner, Felicitas  2009 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 5 Kirschner, Milla  2009 Schwimmverein Haltern 00:00,00
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Lauf 4/4 (ca. 16:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Markgraf, Mila  2009 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 2 Laska, Nelly  2009 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 3 Pillipp, Julia  2008 Schwimmverein Haltern 00:43,61
Bahn 4 Demin, Veronika  2009 Schwimmverein Haltern 00:56,56
Bahn 5 Engler, Marit  2010 Schwimmverein Haltern 00:00,00

Wettkampf 9 - 25m Rücken männlich

Wettkampf 10 - 25m Rücken weiblich

Wettkampf 11 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/4 (ca. 16:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Winkler, Lutz  2011 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 3 Strickling, Erik  2010 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 4 Kirschner, Bela  2011 Schwimmverein Haltern 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 16:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ronig, Johannes  2009 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 3 Dersen, Nico  2009 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 4 Berse, Henry  2009 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 5 Bous, Max  2011 Schwimmverein Haltern 00:00,00

Lauf 3/4 (ca. 16:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Markgraf, Lars  2011 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 2 Brathe, Elias  2008 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 3 Friedemann, Manuel  2008 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 4 Dersen, Felix  2011 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 5 Lenz, Leon  2010 Schwimmverein Haltern 00:00,00

Lauf 4/4 (ca. 16:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jürges, Lasse  2011 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 2 Creutzburg, Cornelius  2011 Schwimmverein Haltern 01:03,81
Bahn 3 Peters, Ben  2010 Schwimmverein Haltern 00:55,31
Bahn 4 Töpling, Jannis  2008 Schwimmverein Haltern 00:58,01
Bahn 5 Töpling, Lasse  2011 Schwimmverein Haltern 01:18,19

Wettkampf 12 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/4 (ca. 16:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Siebert, Angeline  2008 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 3 Quante, Lisa  2009 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 4 Pohl, Lara  2011 Schwimmverein Haltern 00:00,00



erzeugt mit "EasyWk  vom 14.06.2019" - www.easywk.de

Lauf 2/4 (ca. 16:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Massmann, Emma  2009 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 3 Nöldemann, Lisa  2011 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 4 Ronig, Clara  2010 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 5 Hollensteiner, Sheila  2008 Schwimmverein Haltern 00:00,00

Lauf 3/4 (ca. 17:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Engler, Marit  2010 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 2 Lepper, Mina  2011 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 3 Laska, Nelly  2009 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 4 Stenner, Charlotte  2010 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 5 Schemmer, Talea  2009 Schwimmverein Haltern 00:00,00

Lauf 4/4 (ca. 17:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Markgraf, Mila  2009 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 2 Neiling, Sina  2010 Schwimmverein Haltern 00:57,65
Bahn 3 Pillipp, Julia  2008 Schwimmverein Haltern 00:46,45
Bahn 4 Demin, Veronika  2009 Schwimmverein Haltern 00:53,07
Bahn 5 Kirschner, Milla  2009 Schwimmverein Haltern 00:00,00

Wettkampf 13 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 17:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Töpling, Jannis  2008 Schwimmverein Haltern 01:12,18

Wettkampf 14 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 17:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Engler, Marit  2010 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 3 Pillipp, Julia  2008 Schwimmverein Haltern 00:43,56
Bahn 4 Pohl, Lina  2009 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 5 Schemmer, Talea  2009 Schwimmverein Haltern 00:00,00
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Abschnitt 2 - Freitag 27.09.2019
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:30 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 15 - 50m Freistil männlich (ca. 17:37 Uhr)
Wettkampf 16 - 50m Freistil weiblich (ca. 17:38 Uhr)
Wettkampf 17 - 100m Freistil männlich (ca. 17:40 Uhr)
Wettkampf 18 - 100m Freistil weiblich (ca. 17:51 Uhr)
Wettkampf 19 - 50m Brust männlich (ca. 17:56 Uhr)
Wettkampf 20 - 50m Brust weiblich (ca. 17:57 Uhr)
Wettkampf 21 - 100m Brust männlich (ca. 18:00 Uhr)
Wettkampf 22 - 100m Brust weiblich (ca. 18:10 Uhr)
Wettkampf 23 - 50m Rücken männlich (ca. 18:15 Uhr)
Wettkampf 24 - 50m Rücken weiblich (ca. 18:16 Uhr)
Wettkampf 25 - 100m Rücken männlich (ca. 18:18 Uhr)
Wettkampf 26 - 100m Rücken weiblich (ca. 18:28 Uhr)
Wettkampf 27 - 50m Schmetterling männlich (ca. 18:33 Uhr)
Wettkampf 28 - 50m Schmetterling weiblich (ca. 18:34 Uhr)
Wettkampf 29 - 100m Schmetterling männlich (ca. 18:35 Uhr)
Wettkampf 30 - 100m Schmetterling weiblich (ca. 18:40 Uhr)
Wettkampf 31 - 100m Lagen männlich (ca. 18:42 Uhr)
Wettkampf 32 - 100m Lagen weiblich (ca. 18:44 Uhr)
Wettkampf 33 - 100m Lagen männlich (ca. 18:46 Uhr)
Wettkampf 34 - 100m Lagen weiblich (ca. 18:53 Uhr)

Wettkampf 15 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 17:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Wilms, Florian  1995 Schwimmverein Haltern 00:29,11
Bahn 3 Konietzka, Jonas  1997 Schwimmverein Haltern 00:27,17
Bahn 4 Engler, Carsten  1975 Schwimmverein Haltern 00:28,20
Bahn 5 Schellhase, Jörg  1968 Schwimmverein Haltern 00:31,71

Wettkampf 16 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 17:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Stüer, Vera  1976 Schwimmverein Haltern 00:37,56
Bahn 3 Meusener, Sandy  1993 Schwimmverein Haltern 00:34,17
Bahn 4 Voß, Verena  1994 Schwimmverein Haltern 00:36,81

Lauf 2/2 (ca. 17:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Niemeyer, Ellen  1972 Schwimmverein Haltern 00:32,07
Bahn 3 Seine, Nicole  1982 Schwimmverein Haltern 00:29,07
Bahn 4 Bußmann, Marie  1994 Schwimmverein Haltern 00:31,98

Wettkampf 17 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/5 (ca. 17:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Terbrack, Lucas  2006 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 3 Kuhlman, Gerrit  2007 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 4 Kawka, Cezary  2003 Schwimmverein Haltern 00:00,00
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Lauf 2/5 (ca. 17:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Loos, Tilmann  2006 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 3 Feldhaus, Julian  2006 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 4 Engler, Henning  2007 Schwimmverein Haltern 00:00,00

Lauf 3/5 (ca. 17:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Haxter, Leo  2007 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 3 Havermann, Jonas  2002 Schwimmverein Haltern 01:45,27
Bahn 4 Echtermeyer, Paul  2007 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 5 Just, Thilo  2007 Schwimmverein Haltern 00:00,00

Lauf 4/5 (ca. 17:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bräuer, Louis  2007 Schwimmverein Haltern 01:39,67
Bahn 2 Hardes, Yorick  2003 Schwimmverein Haltern 01:16,95
Bahn 3 Schwieren, Tom  2004 Schwimmverein Haltern 01:12,62
Bahn 4 Lente, Joel  2005 Schwimmverein Haltern 01:14,34
Bahn 5 Albers, David  2003 Schwimmverein Haltern 01:22,05

Lauf 5/5 (ca. 17:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Löwen, Sascha  2005 Schwimmverein Haltern 01:08,72
Bahn 2 Roos, Fabian  2002 Schwimmverein Haltern 00:59,34
Bahn 3 Cielaszyk, Dennis  2002 Schwimmverein Haltern 00:57,69
Bahn 4 Hellenkamp, Nils  2002 Schwimmverein Haltern 00:58,91
Bahn 5 Westermann, Finn  2002 Schwimmverein Haltern 01:00,45

Wettkampf 18 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 17:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kleine-Büning, Katinka  2006 Schwimmverein Haltern 01:52,94
Bahn 3 Töpling, Thea  2005 Schwimmverein Haltern 01:25,38
Bahn 4 Baxa, Karolin  2005 Schwimmverein Haltern 01:25,66
Bahn 5 Steinbuß, Haylee  2007 Schwimmverein Haltern 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 17:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jürges, Lara  2006 Schwimmverein Haltern 01:22,47
Bahn 2 Hoppe, Svea  2003 Schwimmverein Haltern 01:19,09
Bahn 3 Wember, Elisa  2004 Schwimmverein Haltern 01:09,31
Bahn 4 Schmitz, Jennifer  2001 Schwimmverein Haltern 01:10,51
Bahn 5 Niemeyer, Julia  2003 Schwimmverein Haltern 01:21,41

Wettkampf 19 - 50m Brust männlich
Lauf 1/1 (ca. 17:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schellhase, Jörg  1968 Schwimmverein Haltern 00:36,46
Bahn 3 Konietzka, Jonas  1997 Schwimmverein Haltern 00:32,58
Bahn 4 Wilms, Florian  1995 Schwimmverein Haltern 00:35,31
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Wettkampf 20 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/2 (ca. 17:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Stüer, Vera  1976 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 3 Meusener, Sandy  1993 Schwimmverein Haltern 00:44,93
Bahn 4 Niemeyer, Ellen  1972 Schwimmverein Haltern 00:47,40

Lauf 2/2 (ca. 17:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Bußmann, Marie  1994 Schwimmverein Haltern 00:44,82
Bahn 3 Seine, Nicole  1982 Schwimmverein Haltern 00:37,96
Bahn 4 Voß, Verena  1994 Schwimmverein Haltern 00:44,49

Wettkampf 21 - 100m Brust männlich
Lauf 1/4 (ca. 18:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Loos, Tilmann  2006 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 3 Feldhaus, Julian  2006 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 4 Kuhlman, Gerrit  2007 Schwimmverein Haltern 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 18:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Just, Thilo  2007 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 3 Kawka, Cezary  2003 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 4 Engler, Henning  2007 Schwimmverein Haltern 00:00,00

Lauf 3/4 (ca. 18:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Echtermeyer, Paul  2007 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 2 Havermann, Jonas  2002 Schwimmverein Haltern 01:54,47
Bahn 3 Hardes, Yorick  2003 Schwimmverein Haltern 01:35,34
Bahn 4 Albers, David  2003 Schwimmverein Haltern 01:37,76
Bahn 5 Bräuer, Louis  2007 Schwimmverein Haltern 02:00,75

Lauf 4/4 (ca. 18:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schwieren, Tom  2004 Schwimmverein Haltern 01:34,97
Bahn 2 Lente, Joel  2005 Schwimmverein Haltern 01:22,26
Bahn 3 Cielaszyk, Dennis  2002 Schwimmverein Haltern 01:11,46
Bahn 4 Löwen, Sascha  2005 Schwimmverein Haltern 01:22,26
Bahn 5 Westermann, Finn  2002 Schwimmverein Haltern 01:22,28

Wettkampf 22 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/2 (ca. 18:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kleine-Büning, Katinka  2006 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 3 Töpling, Thea  2005 Schwimmverein Haltern 01:48,60
Bahn 4 Steinbuß, Haylee  2007 Schwimmverein Haltern 00:00,00
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Lauf 2/2 (ca. 18:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jürges, Lara  2006 Schwimmverein Haltern 01:44,79
Bahn 2 Hoppe, Svea  2003 Schwimmverein Haltern 01:35,59
Bahn 3 Wember, Elisa  2004 Schwimmverein Haltern 01:21,02
Bahn 4 Schmitz, Jennifer  2001 Schwimmverein Haltern 01:23,19
Bahn 5 Baxa, Karolin  2005 Schwimmverein Haltern 01:44,03

Wettkampf 23 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 18:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schellhase, Jörg  1968 Schwimmverein Haltern 00:38,97
Bahn 3 Konietzka, Jonas  1997 Schwimmverein Haltern 00:31,47
Bahn 4 Wilms, Florian  1995 Schwimmverein Haltern 00:38,91

Wettkampf 24 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/1 (ca. 18:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Bußmann, Marie  1994 Schwimmverein Haltern 00:40,00
Bahn 3 Seine, Nicole  1982 Schwimmverein Haltern 00:37,80
Bahn 4 Niemeyer, Ellen  1972 Schwimmverein Haltern 00:39,64
Bahn 5 Stüer, Vera  1976 Schwimmverein Haltern 00:00,00

Wettkampf 25 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/4 (ca. 18:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Loos, Tilmann  2006 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 3 Engler, Henning  2007 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 4 Kuhlman, Gerrit  2007 Schwimmverein Haltern 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 18:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Echtermeyer, Paul  2007 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 3 Haxter, Leo  2007 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 4 Kawka, Cezary  2003 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 5 Feldhaus, Julian  2006 Schwimmverein Haltern 00:00,00

Lauf 3/4 (ca. 18:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bräuer, Louis  2007 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 2 Lente, Joel  2005 Schwimmverein Haltern 01:33,26
Bahn 3 Albers, David  2003 Schwimmverein Haltern 01:25,06
Bahn 4 Löwen, Sascha  2005 Schwimmverein Haltern 01:25,32
Bahn 5 Havermann, Jonas  2002 Schwimmverein Haltern 02:03,37

Lauf 4/4 (ca. 18:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schwieren, Tom  2004 Schwimmverein Haltern 01:21,14
Bahn 2 Cielaszyk, Dennis  2002 Schwimmverein Haltern 01:14,11
Bahn 3 Hellenkamp, Nils  2002 Schwimmverein Haltern 01:08,88
Bahn 4 Roos, Fabian  2002 Schwimmverein Haltern 01:11,31
Bahn 5 Westermann, Finn  2002 Schwimmverein Haltern 01:18,44
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Wettkampf 26 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/2 (ca. 18:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Steinbuß, Haylee  2007 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 3 Kleine-Büning, Katinka  2006 Schwimmverein Haltern 01:57,45
Bahn 4 Töpling, Thea  2005 Schwimmverein Haltern 02:04,31

Lauf 2/2 (ca. 18:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Niemeyer, Julia  2003 Schwimmverein Haltern 01:27,11
Bahn 3 Schmitz, Jennifer  2001 Schwimmverein Haltern 01:23,29
Bahn 4 Wember, Elisa  2004 Schwimmverein Haltern 01:26,86
Bahn 5 Jürges, Lara  2006 Schwimmverein Haltern 01:36,83

Wettkampf 27 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 18:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Wilms, Florian  1995 Schwimmverein Haltern 00:32,43
Bahn 3 Konietzka, Jonas  1997 Schwimmverein Haltern 00:29,20
Bahn 4 Engler, Carsten  1975 Schwimmverein Haltern 00:31,03
Bahn 5 Schellhase, Jörg  1968 Schwimmverein Haltern 00:34,12

Wettkampf 28 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 18:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Bußmann, Marie  1994 Schwimmverein Haltern 00:39,35
Bahn 3 Seine, Nicole  1982 Schwimmverein Haltern 00:32,62
Bahn 4 Niemeyer, Ellen  1972 Schwimmverein Haltern 00:36,48
Bahn 5 Stüer, Vera  1976 Schwimmverein Haltern 00:42,20

Wettkampf 29 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/2 (ca. 18:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schwieren, Tom  2004 Schwimmverein Haltern 01:33,44
Bahn 3 Hardes, Yorick  2003 Schwimmverein Haltern 01:25,62
Bahn 4 Engler, Henning  2007 Schwimmverein Haltern 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 18:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Löwen, Sascha  2005 Schwimmverein Haltern 01:24,93
Bahn 2 Hellenkamp, Nils  2002 Schwimmverein Haltern 01:12,34
Bahn 3 Cielaszyk, Dennis  2002 Schwimmverein Haltern 01:04,06
Bahn 4 Westermann, Finn  2002 Schwimmverein Haltern 01:11,80
Bahn 5 Lente, Joel  2005 Schwimmverein Haltern 01:23,22

Wettkampf 30 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 18:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jürges, Lara  2006 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 2 Hoppe, Svea  2003 Schwimmverein Haltern 01:41,44
Bahn 3 Schmitz, Jennifer  2001 Schwimmverein Haltern 01:20,31
Bahn 4 Niemeyer, Julia  2003 Schwimmverein Haltern 01:37,59
Bahn 5 Baxa, Karolin  2005 Schwimmverein Haltern 01:51,23
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Wettkampf 31 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/1 (ca. 18:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schellhase, Jörg  1968 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 3 Konietzka, Jonas  1997 Schwimmverein Haltern 01:10,77
Bahn 4 Wilms, Florian  1995 Schwimmverein Haltern 01:17,83

Wettkampf 32 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/1 (ca. 18:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Voß, Verena  1994 Schwimmverein Haltern 01:32,39
Bahn 3 Seine, Nicole  1982 Schwimmverein Haltern 01:15,40
Bahn 4 Niemeyer, Ellen  1972 Schwimmverein Haltern 01:32,12
Bahn 5 Stüer, Vera  1976 Schwimmverein Haltern 00:00,00

Wettkampf 33 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/3 (ca. 18:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Just, Thilo  2007 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 3 Engler, Henning  2007 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 4 Loos, Tilmann  2006 Schwimmverein Haltern 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 18:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hardes, Yorick  2003 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 2 Albers, David  2003 Schwimmverein Haltern 01:29,33
Bahn 3 Lente, Joel  2005 Schwimmverein Haltern 01:18,88
Bahn 4 Schwieren, Tom  2004 Schwimmverein Haltern 01:24,88
Bahn 5 Havermann, Jonas  2002 Schwimmverein Haltern 01:52,62

Lauf 3/3 (ca. 18:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Löwen, Sascha  2005 Schwimmverein Haltern 01:18,06
Bahn 2 Westermann, Finn  2002 Schwimmverein Haltern 01:12,15
Bahn 3 Cielaszyk, Dennis  2002 Schwimmverein Haltern 01:07,37
Bahn 4 Roos, Fabian  2002 Schwimmverein Haltern 01:10,83
Bahn 5 Hellenkamp, Nils  2002 Schwimmverein Haltern 01:17,53

Wettkampf 34 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/2 (ca. 18:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Baxa, Karolin  2005 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 3 Niemeyer, Julia  2003 Schwimmverein Haltern 01:32,50
Bahn 4 Töpling, Thea  2005 Schwimmverein Haltern 01:48,35

Lauf 2/2 (ca. 18:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jürges, Lara  2006 Schwimmverein Haltern 01:30,06
Bahn 3 Schmitz, Jennifer  2001 Schwimmverein Haltern 01:20,15
Bahn 4 Wember, Elisa  2004 Schwimmverein Haltern 01:21,17
Bahn 5 Hoppe, Svea  2003 Schwimmverein Haltern 01:30,91


